
materiale de constructii

I.D.: 88660893

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.091,00 RON - 10.091,00 RON

Descriere: piatra sparta 0-63 26,24 to x50 lei/to = 1312,00 lei nisip c(sort 0-4) 51,02 to x35 lei/to = 1785,70 lei amestec sort 0-31,5 53,42 to x65 lei/to =3472,30 lei beton c20/25 3,00 mc x405 lei/mc =1215,00 lei beton c30/37 2,00 mc x477 lei/mc= 954,00 lei transport 1352,00 le
